Территориальная избирательная комиссия
[bookmark: _Hlk208218757]Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

  15 сентября 2025 года				                                    № 22/190

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области председателям участковых избирательных комиссий

На основании статьи 48 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года №100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» (в редакции постановления от 23 июля 2025 года № 104/621), территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                 Решила:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области председателям участковых избирательных комиссий согласно приложению к настоящему решению.
2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий.
 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Топчяна А.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                           А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                           Ю.П. Шуть

Приложение к решению
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района
От 15 сентября 2025 года № 22/190

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области председателям участковых избирательных комиссий

	 Наименование и №  участковой избирательной комиссии
	Ф.И.О. председателя участковой избирательной комиссии
	Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора Ленинградской области

	Болшеижорский Северный № 623
	Филина Анна Петровна

	Болшеижорский Южный № 624
	Осипова Людмила Ивановна

	Лебяженский Восточный № 625
	Овсянникова Мария Владимировна

	Лебяженский Западный № 626
	Климович Наталья Ивановна

	Лебяженский Центральный№ 627
	Шипунова Людмила Сергеевна

	Гора-Валдайский № 628
	Павловская Людмила Васильевна

	Шепелевский № 629
	Русина Нина Васильевна

	Аннинский Северный № 630
	 Васильева Елена Валерьевна

	Аннинский Южный № 631
	 Антонова Эльвира Вячеславовна

	Новосельский Южный № 632
	Бадевич Ирина Александровна

	Новосельский Северный № 980
	Низамова Вероника Иосифовна

	Новосельский Восточный № 997
	Третьякова Марианна Геннадьевна

	Новосельский Западный № 998
	Писарева Ольга Николаевна

	Виллозский Южный № 633
	Рогачев Сергей Владимирович

	Виллозский Северный № 634
	Нилова Светлана Владимировна

	Мало-Карлинский Восточн. № 635
	Зелянина Светлана Владимировна

	Новогореловский Западный № 989
	Макарова Вероника Викторовна

	Мало-Карлинский Западный № 999
	Непаридзе Татьяна Викторовна

	Новогореловский Восточн. № 1000
	Молчанов Артур Михайлович

	Горбунковский Северный № 636
	Засухина Ирина Сергеевна

	Горбунковский Северный № 637
	Андреева Елена Юрьевна

	ГорбунковскийЦентральный № 638
	Сафронова Эльвира Вячеславовна

	Разбегаевский № 639
	Никулина Ксения Александровна

	ГостилицкийВосточный № 640
	Шевчук Антонина Анатольевна

	ГостилицкийЗападный № 641
	Шмагина Вера Михайловна

	Кипенский Северный № 642
	Тамми Елена Евгеньевна

	Кипенский Южный № 643
	Крамарова Елена Владимировна

	Келлозский № 644
	Кудрявцева Зоя Александровна

	Копорский Западный № 645
	Медведева Лариса Нусуратовна

	Копорский Восточный № 646
	Фирсова Наталья Юрьевна

	Лаголовский Северный № 647
	Хвастунова Наталья Викторовна

	Лаголовский Южный № 648
	Василевская Светлана Геннадьевна

	Лопухинский Центральный № 649
	Левкина Галина Анатольевна

	Лопухинкий Сельский № 650
	Ларькина Любовь Анатольевна

	Глобицкий № 651
	Никифорова Оксана Владиславовна

	Низинский Восточный № 652
	Поляков Алексей Владимирович

	Жилгородковский № 653
	Стрункова Светлана Анатольевна

	Низинский Западный № 654
	Адекова Анна Александровна

	Оржицкий Западный № 655
	Григорьева Елена Александровна

	Оржицкий Восточный № 656
	Кузнецов Артём Александрович

	Пениковский Западный№ 657
	Кожевникова Лариса Сергеевна

	Пениковский Восточный № 658
	 Павлова Татьяна Николаевна

	Ропшинский № 659
	Жук Никита Владимирович

	Яльгелевский№ 660
	Сергеева Татьяна Николаевна

	Русско-Высоцкий Северный № 661
	Кропашова Светлана Владимировна

	Русско-Высоцкий Южный № 662
	Неводчикова Галина Тимофеевна

	ФКУ «СИЗО № 6» № 675
	Мельникова Светлана Александровна